
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 
 tel. +48(48) 345-31-03                                                                                                               faks +48(48) 345-20-02 

 

 

Radom, dn. 03.11.2017r. 
ZP- 2647/17       Egz. poj. 

 
WYKONAWCY  

 
INFORMACJA  

o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w przetargu nieograniczonym  

„Zakup  i dostawa urządzeń drukujących wielofunkcyjnych dla 
jednostek Policji garnizonu mazowieckiego”. 

Nr sprawy 95/17 
 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) informuje, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejsza wybrana została: 
na Zadanie nr 1: 
oferta oznaczona nr 4 złożona przez Wykonawcę: 
 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS POLSKA Sp. z o.o . 
Ul. Muszkieterów 15 
02-273 Warszawa 
Cena oferty brutto: 518.568,00zł 
Termin dostawy: do dnia 06.12.2017r. 
Okres gwarancji : 48 miesięcy 
 

 
na Zadanie nr 2: 
oferta oznaczona nr 4 złożona przez  Wykonawcę: 
KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS POLSKA Sp. z o.o.  
Ul. Muszkieterów 15 
02-273 Warszawa 
Cena oferty brutto: 31.980,00zł 
Termin dostawy: do dnia 06.12.2017r. 
Okres gwarancji : 48 miesięcy 
 

UZASADNIENIE WYBORU 
Zadanie nr 1 
Oferta oznaczona nr 4 uzyskała największą - 100 pkt. liczbę punktów w trzech kryteriach oceny ofert tj. ceny, 
terminu dostawy, okresu udzielonej gwarancji.  Cena oferty mieści się w środkach finansowych Zamawiającego 
przeznaczonych na realizację zamówienia.  
W związku z powyższym Zamawiający wybrał na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp ofertę  oznaczoną nr 4 
jako najkorzystniejszą  na Zdanie nr 1.  
 
Zadanie nr 2 
Oferta oznaczona nr 4 uzyskała największą - 100 pkt. liczbę punktów w trzech kryteriach oceny ofert tj. ceny, 
terminu dostawy, okresu udzielonej gwarancji.  Cena oferty przekracza środki finansowe Zamawiającego 
przeznaczone na realizację zamówienia o kwotę 1.980,00zł, jednakże Zamawiający zwiększył kwotę 
przeznaczoną na realizację zamówienia na Zadanie nr 2 do ceny oferty najkorzystniejszej tj. o kwotę 1.980,00zł,  
i wybrał na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp ofertę oznaczoną nr 4 jako najkorzystniejszą na Zadanie nr 2.  
 
 

BADANIE OFERT 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto 632.329,70zł. w tym na Zadania: 



Zadanie nr 1 : 602.329,70zł 
Zadanie nr 2 : 30.000,00zł 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie określonym przez Zamawiającego tj. do dnia 30.10.2017r. do 
godz. 10:30: 
Oferta oznaczona nr 1 
COPY-Q s,c 
Adam Chojnacki, Radosław Stępień 
Ul. Bolesławicka 20 
03-325 Warszawa 
Zadanie nr 2 
Cena oferty brutto: 38.745,00zł 
Termin dostawy: do dnia 06.12.2017r. 
Okres gwarancji : 48 miesięcy 
 
Oferta oznaczona nr 2 
FORTI Krzysztof Jurek 
Ul. M.C. Skłodowskiej 18/204 
26-600 Radom 
Zadanie nr 1 
Cena oferty brutto: 837.000,00zł 
Termin dostawy: do dnia było 06.10.2017r. jest 06.12.2017r. 
Okres gwarancji : 48 miesięcy 
Zadanie nr 2 
Cena oferty brutto: 45.800,00zł 
Termin dostawy: do dnia 06.12.2017r. 
Okres gwarancji : 48 miesięcy 
 
Oferta oznaczona nr 3 
BLUEBRAIN Sp. z o.o., Sp. komandytowa 
Ul. Trockiego 22 
30-394 Kraków 
Zadanie nr 1 
Cena oferty brutto: 690.967,89zł 
Termin dostawy: do dnia 06.12.2017r. 
Okres gwarancji : 48 miesięcy 
Oferta oznaczona nr 4 
KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS POLSKA Sp. z o.o. 
Ul. Muszkieterów 15 
02-273 Warszawa 
Zadanie nr 1 
Cena oferty brutto: 518.568,00zł 
Termin dostawy: do dnia 06.12.2017r. 
Okres gwarancji : 48 miesięcy 
Zadanie nr 2 
Cena oferty brutto: 31.980,00zł 
Termin dostawy: do dnia 06.12.2017r. 
Okres gwarancji : 48 miesięcy 
 
Oferta oznaczona nr 5 
BILT POLSKA s.c. 
Ul. 1905 Roku 32 
26-600 Radom 
Zadanie nr 1 
Cena oferty brutto: 602.454,00zł 
Termin dostawy: do dnia 06.12.2017r. 
Okres gwarancji : 48 miesięcy 
Zadanie nr 2 
Cena oferty brutto: 40.048,80zł 
Termin dostawy: do dnia 06.12.2017r. 



Okres gwarancji : 48 miesięcy 
 
Oferta oznaczona nr 6 
ALKOP Sp. z o.o. 
Ul. Pamięci Katynia 12A lok. 5 
26-600 Radom 
Zadanie nr 1 
Cena oferty brutto: 593.074,02zł 
Termin dostawy: do dnia 06.12.2017r. 
Okres gwarancji : 48 miesięcy 
Zadanie nr 2 
Cena oferty brutto: 36.179,22zł 
Termin dostawy: do dnia 06.12.2017r. 
Okres gwarancji : 48 miesięcy 
 
 

WYLICZENIE PUNKTACJI I WYBÓR OFERTY 
Oferty ocenione zostały przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie: 
a. cena - 60 % 
b. termin dostawy - 20 % 
c. okres udzielonej gwarancji – 20% 
 
Przy dokonywaniu oceny komisja przetargowa posłużyła się następującymi wzorami:  
a) dla kryterium cena – maks. 60 pkt. :  
 

         CN  
C = -------- x 60 pkt 
         CO 

gdzie: 
C - przyznane punkty w kryterium cena,  
CN - najniższa cena ofertowa (brutto) spośród wszystkich ofert podlegających ocenie,  
CO - cena oferty ocenianej (brutto).  
 
b) Termin dostawy – maks. 20 pkt.:  
Przyznanie punktacji w ramach kryterium „termin dostawy”: 
− w dniu 20.12.2017r. – 0 punktów 
− od 15.12.2017r do 19.12.2017r. – 5 punktów 
− od 12.12.2017r. do 14.12.2017r. – 10 punktów 
− od 07.12.2017r. do 11.12.2017r. – 15 punktów 
− do 06.12.2017r. – 20 punktów  
 
c) okres udzielonej gwarancji – maks. 20 pkt. 
Przyznanie punktacji w ramach kryterium „okres udzielonej gwarancji”  
24 miesiące - 0 punktów,  
25-35 miesięcy - 5 punktów,  
36 miesięcy - 10 punktów,  
37 – 47 miesięcy - 15 punktów,  
48 miesięcy – 20 punktów. 
 
Łączna ilość punktów ocenianej oferty (ocena końcowa):  
W = C + D + G 
gdzie:  
W – łączna punktacja,  
C – punkty za cenę,  
D – punkty za termin dostawy, 
G – punkty za okres udzielonej gwarancji. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która uzyska największą liczbę punktów w ocenie końcowej. 



Wyliczenie punktacji: 
Środki 
przeznaczone 
na realizację 
zamówienia 
w zł. 

Numer 
oferty 

Kwota 
oferty brutto 
w zł. 

Liczba punktów 
za I kryterium 
tj. cena (maks.. 
60 pkt.) 

Liczba punktów 
za II kryterium tj. 
termin dostawy 
(maks.. 20 pkt.) 

Liczba 
punktów za III 
kryterium tj. 
okres 
udzielonej 
gwarancji 
(maks. 20 
pkt.) 

Łączna 
liczba 
punktów za 
trzy kryteria 

 
Zadanie nr 1 
602.329,70 

 
3 
 

 
690.967,89 

 
45,00 

 
20,00 

 
20,00 

 
85,00 

 
4 
 

 
518.568,00 

 
60,00 

 
20,00 

 
20,00 

 
100,00 

 
5 
 

602.454,00 51,60 20,00 20,00 91,60 

6 
 

593.074,02 
 

52,20 20,00 20,00 92,20 

 
Zadanie nr 2 
30.000,00 

 
1 
 

 
38.745,00 

 
49,80 

 
20,00 

 
20,00 

 
89,80 

 
2 
 

 
45.800,00 

 
42,00 

 
20,00 

 
20,00 

 
82,00 

 
4 
 

 
31.980,00 

 
60,00 

 
20,00 

 
20,00 

 
100,00 

 
5 
 

 
40.048,80 

 

 
48,00 

 
20,00 

 
20,00 

 
88,00 

 
6 
 

 
36.179,22 

 
52,80 

 
20,00 

 
20,00 

 
92,80 

 

 
 
                            Z poważaniem 
                   KIEROWNIK 
        Sekcji Zamówień Publicznych 

  KWP z siedzibą w Radomiu 
     z up. mgr Paweł Kęsiak 

                    
 
 
 
 
 
 
Opublikowano na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń oraz przesłano e-mailem. 
 
 
 
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 
Sekcja Zamówień Publicznych 
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 
dokument wytworzył : Anna Ozga 

 


